UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:        /GM-VPUB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ

giai đoạn 2021-2026, 2026-2031

Thực hiện Chương trình công tác tháng 7 năm 2025, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị rà soát, bổ sung quy hoạch Lãnh đạo Văn phòng,

Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng, ban, trung tâm trực thuộc Văn phòng,

giai đoạn 2021-2026, 2026-2031.

1. Thời gian: Bắt đầu từ  17 giờ 15 phút, ngày 17/7/2025 (Thứ Năm).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Trình tự thực hiện như sau:

Bước 1:

- Thành phần: Ban Chấp hành Đảng bộ; Lãnh đạo Văn phòng;

- Thời gian: Từ 17 giờ 15 phút đến 17 giờ 30 phút, ngày 17/7/2025.

Bước 2:

- Thành phần: Ban Chấp hành Đảng bộ; Lãnh đạo Văn phòng; Bí thư, Phó

Bí thư các chi bộ, Trưởng phòng, phó trưởng phòng; Trưởng ban, Phó Trưởng

ban Tiếp công dân; Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm CB-TH tỉnh, trưởng, phó

các đoàn thể trực thuộc Văn phòng;

- Thời gian: Từ 17 giờ 30 phút đến 18 giờ 00 phút, ngày 17/7/2025.

Bước 3:

- Thành phần: Ban Chấp hành Đảng bộ; Lãnh đạo Văn phòng; Bí thư các

chi bộ, Trưởng các phòng; Trưởng ban Tiếp công dân; Giám đốc Trung tâm Công

báo - Tin học, trưởng các đoàn thể trực thuộc Văn phòng;

- Thời gian: Từ 18 giờ 00 phút đến 18 giờ 15 phút, ngày 17/7/2025.

Bước 4:

- Thành phần: Ban Chấp hành Đảng bộ, Lãnh đạo Văn phòng;

- Thời gian: Từ 18 giờ 15 phút đến 18 giờ 30 phú, ngày 17/7/2025.

Giao phòng Hành chính - Tổ chức chuẩn bị hồ sơ, tài liệu có liên quan;

phòng Quản trị - Tài vụ chuẩn bị hội trường và các điều kiện phục vụ cuộc họp.

Do công việc gấp, cuộc họp phải tiến hành ngoài giờ hành chính, kính

mong các đồng chí thông cảm, dự họp đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Phòng QTTV;

- Lưu: VT, TC.

         CHÁNH VĂN PHÒNG

           Nguyễn Huy Hùng

		2025-07-17T14:06:00+0700

		2025-07-17T14:23:33+0700

		2025-07-17T14:23:34+0700

		2025-07-17T14:23:35+0700